
Муниципальное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №28

имени А.А. Суркова

П Р И К А З

18.07.2024 № 01-15/20

О зачислении в первый класс 
2024-2025 учебный год.

На основании заявлений, поданных родителями для зачисления 
детей в 10-й класс,

ПРИКАЗЫВАЮ:

3ачислить 18 июля 2024 года в десятый класс следующих учащихся:
№
п/п

Регистрационный 
номер заявления

№
п/п

Регистрационный 
номер заявления

1. 220 14. 4362950507

2. 4362634234 15. 225

3. 4362662200 16. 4297273879

4. 4296661745 17. 226

5. 221 18. 4363120232

6. 4362672024 19. 228

7. 4296885312 20. 230

8. 4296921414 21. 4363394828

9. 4362714348 22. 238

10. 222 23. 239

11. 223 24. 4363576930

12. 224 25. 4292396950

13. 4297145140

Исполняющий обязанности 
директора школы

•3

* - ^
f 'ф
s i u j  ’  -
‘j ;  .0  0 \
Q  C. \

£ o s$ /и *

Н.С. Минина


